平成26年10月21日

各 位

会社名   日 東 工 器 株 式 会 社

代表者   代表取締役社長 小武 尚之

所在地   東京都大田区仲池上二丁目９番４号

連絡先   取締役 経営企画統轄 西田 豊

電 話   ０３－３７５５－１１１１

（コード番号 ６１５１ 東証一部）

連結子会社の株式譲渡完了に関するお知らせ

当社は、平成26年８月28日に発表しました「連結子会社の株式譲渡及び特別損失に関するお知らせ」のとおり、

本日10月21日付で MIJIN SYSTEM CO.,LTD に、当社の特定子会社であります日東工器－美進株式会社の全株式の
譲渡が完了いたしましたので、お知らせいたします。

以 上